РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 г.                                              г. Бодайбо                                                 № 674-пп

О внесении изменений в Положение о Порядке и сроках представления, рассмотрения и
оценки предложений, утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 31 декабря 2019г № 1033-пп

В целях обеспечения участия Бодайбинского муниципального образования в реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017         № 169, методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 N 691/пр, руководствуясь Уставом Бодайбинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести следующие изменения в Положение о Порядке и сроках представления, рассмотрения и оценки предложений, утвержденное постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 31 декабря 2019г № 1033-пп (далее Положение):
1.1. В названии «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы заменить на 2018-2024 годы.
2.Дополнить пункт 2.2.Положения следующего содержания:
согласно форме Протокола (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 31 декабря 2021г.
	3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.О. ГЛАВА                                                                                                        О.К. КУЗНЕЦОВА

Главный специалист-инспектор по
муниципальному жилищному контролю                                                                Е.А. Агапова

Согласовано:

	Главный специалист отдела по правовой работе

	 Н.Ю. Бурмакина

	И. о. Начальника отдела по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям

О.Ю. Анциферова

Управляющий делами

А.А. Плешува